
UCHWAŁA NR 2/20/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Powiatowi Bielskiemu odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872) oraz uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Bielski 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa w zakresie dz. 853 – Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/20/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

020   Leśnictwo 13 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 13 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 100,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

121 100,00 

710   Działalność usługowa 837 100,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 277 100,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

277 100,00 

 71015  Nadzór budowlany 560 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

560 000,00 

750   Administracja publiczna 80 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

80 500,00 

752   Obrona narodowa 50 500,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 50 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

50 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 452 622,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 452 622,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 352 622,00 

Podpisany Strona 2



  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

100 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

140 712,00 

852   Pomoc społeczna 22 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 900,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

18 900,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 345 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

345 000,00 

Razem: 8 074 934,00 
 

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/20/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

020   Leśnictwo 13 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 350,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 850,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

710   Działalność usługowa 837 100,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 277 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 190,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 555,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 645,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 560 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 900,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 220 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 8 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 615,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 135,00 

Podpisany Strona 4



750   Administracja publiczna 80 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 

752   Obrona narodowa 50 500,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 50 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 452 622,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 452 622,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 129 570,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 429,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 68 454,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 388,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 355 119,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 98 294,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 323 360,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 100 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 034,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 608,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 232,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 879 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 086,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 414,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 146,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 

Podpisany Strona 5



 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

68 244,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 442,00 

852   Pomoc społeczna 22 400,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 
 85295  Pozostała działalność 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 345 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 149,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 670,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 031,00 
  4270 Zakup usług remontowych 572,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 212,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 649,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 378,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 212,00 
  4430 Różne opłaty i składki 265,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 212,00 

Razem: 8 074 934,00 
 

Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2/20/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Bielski związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 742 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 742 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 13 950,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 709 865,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zalicznych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 185,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 18 000,00 

710   Działalność usługowa 2 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 930,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

Razem:  750 000,00 
 

Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2/20/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa w zakresie dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej, rozdz. 85333 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 400,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 18 400,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 200,00 
Razem:  18 400,00 

 

Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR 2/20/24 ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan finansowy dochodów Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków Powiatu Bielskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 3 - Plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Bielski związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Załącznik 4 - Plan finansowy dochodów budżetu państwa w zakresie dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333


